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            Katowice, dnia 13.09.2013 r. 

            Egz. pojedynczy

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

 „Zakup pojazdów samochodowych”


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.

Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 oraz art. 12a ust 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonano zmiany ogłoszenia o zamówieniu, a zmiana ogłoszenia została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych i na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z powyższym na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 20.09.2013 r. na godzinę 1200 Tym samym otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.09.2013 r. o godzinie 1230


Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 20.09.2013 r. do godziny 1200 zgodnie z zapisami w punkcie VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 20.09.2013 r. o godzinie 1200 znajdzie się na koncie Zamawiającego. Natomiast, jeżeli wadium już zostało złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji należy złożyć aneks do gwarancji zmieniający okres jej ważności.

Pytanie 1:II. Termin wykonania zamówienia, Pkt 2 „ Pojazdy zakupywane w przypadku wykorzystania  prawa opcji będą możliwe do zakupu po zrealizowaniu zamówienia podstawowego, a dostawa winna nastąpić nie później niż do dnia 31.03.2013r” Proszę o doprecyzowanie daty dostawy samochodów w opcji, gdyż podana data dotyczy początku bieżącego roku. 

Odpowiedź: Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia. Prawidłowa data realizacji zamówienia  z ewentualnym wykorzystaniem prawa opcji to 31.03.2014 r. Jednocześnie Zamawiający informuje, że prawidłowa data została wskazana w projekcie umowy tj. paragraf 3 ustęp 2 wskazanego dokumentu.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochody różnych modeli, z których  każdy spełnia wymagania zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy samochodów różnych modeli. Wszystkie dostarczone pojazdy winny być tej samej marki, modelu, wersji, muszą być w jednej wersji homologacyjnej, a także ukompletowane w elementy zabudowy wnętrza oraz dodatkowe wyposażenie (zwłaszcza sygnalizacja uprzywilejowana, instalacja łączności radiowej) identyczne i pochodzące od tych samych producentów.

Pytanie 3: Czy Zamawiający może wskazać, gdzie należy wykonać badania opisane w pkt 4.9 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia?” Badania wymagane w podanym punkcie nie mogą być zrealizowane w Okręgowych Stacjach Kontroli Pojazdów. Zgodnie z obowiązującymi przepisami OSKP nie mogą wykonywać badań na pojazdach niezarejestrowanych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z pojazdem zaświadczenia o przeprowadzonym pierwszym badaniu technicznym pojazdu uprzywilejowanego w ruchu drogowym  zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym. Zamawiający informuje, że podmiotami uprawnionymi do przeprowadzenia tego typu badań są m.in. Okręgowe Stacje Kontroli Pojazdów.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej
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